www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

06 de Julho de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 416 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 206 de Julho de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 416 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Resumo da ata para registro de Preços referente ao
processo nº 0200002324/2.021-Processo Licitatório nº
39/2.021-Pregão-SRP nº11/2.021. O Município de Auriflama
através da Sr ª Katia Conceição Morita de Carvalho –
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro do Preço das Empresas: CIRÚRGICA OLÍMPIO
EIRELI, CNPJ: 01.140.868/0001-50, estabelecida na Rua
João Antônio Sicoli, 560, Jd. Maracanã, São José do Rio
Preto S/P: Item 3 agulha BD ultrafine 8 mm, Marca BD, no
valor de R$83,00, Item 15 Luva procedimento Média, Marca:
lemgruber, no valor de R$48,00 e Item 29 Soro fisiológico
0,9% 10 ml, injetável Marca Samtec, no valor de R$0,305.
LUMAR COM. PROD. FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ:
49.228.695/0001-52, estabelecida na Av. Wilson Bego, 745
– Distrito Industrial, Franca SP: Item 5 Coletor de Urina
C/Cordão 2 Lts, Marca Medsonda, no valor de R$48,00, Item
7 Esparadrapo Impermeável, Marca Missner, no valor de
R$7,70, Item 8 Fita Adesiva Crepe Branca Marca Ciex, no
valor de R$3,20, Item 11 Gaze Estéril 13 Fios 100%
Algodão, Marca American Medical, no valor de R$0,53, Item
14 Luva Cirurgica N.7,5 Esteril, Marca Latex Br, no valor de
R$1,60, Item 20 Seringa 60 Ml Marca SR Rodrigues, no
valor de R$2,40, Item 21 Seringa Desc. 20 Ml S/Ag Marca
SR Rodrigues, no valor de R$0,47, Item 23 Sonda Asp
Traqueal Nº 10 Marca Lar indústria E, no valor de R$0,42,
Item 24 Sonda Asp. Traqueal Nº 08 Marca Lar indústria E,
no valor de R$0,50, Item 25 Sonda Asp. Traqueal Nº 12
Marca Medsonda, no valor de R$0,50, Item 26 Sonda
Aspiração N.14 Marca Lar Iindústria E, no valor de R$0,55,
Item 27 Sonda Uretral Nº 12 Marca Biobase, no valor de
R$0,50, Item 28 Sonda Uretral N.10 Marca Lar Iindústria E,
no valor de R$0,49 e Item 26 Soro Fisiológico 500ml, Marca
Halex Istar GO, no valor de R$2,79. PASSOS COMERCIAL
HOSPITALAR EIRELI EPP, CNPJ: 14.504.853/0001-75,
estabelecida na Av Carlos Barozzi, 713 – Brasilândia,
Fernandópolis SP: Item 2 Agulha Bd Ultrafine 05MMC/100
Marca BD, no valor de R$78,99, Item 22 Seringa Desc. 3 ML
Marca SR, no valor R$0,227. SÓQUIMICA LABORATÓRIOS
LTDA, CNPJ: 59.225.268/0001-74, estabelecida na Av. Dr.
Jânio Quadros, 200, Distrito Ulysses Guimarães, São José
do Rio Preto SP: Item 1 Accu-Chek Active Glicose, Marca
Roche Diagnostica I, no valor de R$36,00 e Item 13 Lanceta
Accu-Check Softclix, Marca Roche Diagnostica I, no valor de
R$95,00. MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS
MÉDICOS LTDA ME, CNPJ: 03.964.598/0001-27,
estabelecida na Av Jaime Gorgatto, 135, Residencial Ype,
Jaci SP: Item 10 Frasco para Alimentação 500 Ml, Marca
Biobase, no valor de R$1,36, Item 12 Gaze Pct. G Marca

WS, no valor de R$18,74, Item 19 Micropore Bco 25x10 M
Marca Ciex, no valor de R$2,19, Item 31 Uripen N.6
C/Extensão Marca Medsonda, no valor de R$1,85.
CIRÚRGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME, CNPJ:
26.756.192/0001-54, estabelecida na Av Murchid Homsi,
2700 – Jardim Quinta Das Paineiras, São José do Rio Preto,
Item 9 Fixador Fix Holder Traqueo Infantil Marca SP Médica,
no valor de R$14,50. CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, CNPJ:
04.063.331/0001-21, estabelecida na Rua 25, 1908, Jardim
São Paulo, Rio Claro SP: Item 6 Equipo Macrogotas P/
Nutrição Marca Descarpack, no valor de R$1,09, referente a
aquisição de materiais hospitalares para atender pacientes
de processo judicial e da saúde. Auriflama, 05 de julho de
2.021.

Resumo da ata para registro de Preços referente ao
processo nº 02000002205/2.021-Processo Licitatório nº
34/2.021-Pregão-SRP nº09/2.021.O Município de Auriflama
através da Sr ª Katia Conceição Morita de Carvalho –
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro do Preço da Empresa: TRX Gases Eireli-ME, CNPJ
32.811.695/0001-88, Inscrição Estadual nº124.008.740.115,
estabelecida na Av. Nelson da Veiga, 870, Jd. Do Bosque,
São José do Rio Preto-SP, referente ao registro de preços
para aquisição de oxigênio gasoso medicinal, locação de
cilindros e concentradores, com entregas semanais no
Pronto Atendimento, na Unidade Básica de Saúde “Dr. Luiz
Joo Ikemori” e nas residências indicadas pelo Departamento
de Saúde e Saneamento: Item 1- Oxigênio gás medicinal
cilindro 07 litros 1,00m³, marca Triox, no valor de R$81,00;
Item 2- Oxigênio gás medicinal cilindro 15 litros-2,00m³,
marca Triox, no valor de R$63,00; Item 3- Oxigênio gás
medicinal cilindro 20 litros-3,00m³, marca Triox, no valor de
R$63,00; Item 4- Oxigênio gás medicinal cilindro 50 litros-
10,00m³, marca Triox, no valor de R$20,70; Item 5- Locação
de concentrador de oxigênio medicinal, no valor de
R$540,00; Item 6- Locação de cilindros de oxigênio
medicinal, no  valor de R$45,00. Prefeitura de Auriflama, 01
de julho de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.